
Rangliste Agil ity Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,46 m/s Anz. Hindernisse:

173

21

Large 2 50

75

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Helia Border Collie 0 0,000Sinot Fanny 0,004,51 v94 21 Pont a Mousson 38,40

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,004,43 v101 22 HSV Bettembourg 39,07

Biskuit Mix 0 0,00242 0Winkel Anna 0,003,86 v134 23 AD Kehlen 44,85

Nash Mini Australian 0 0,001170 0Steichen Cheyenne 0,003,81 v88 24 HF Peiteng 45,43

Shadow Border Collie 1 5,001235 0Vandevuer Henri 0,005,45 v97 25 HF Peiteng 31,75

Zaw adi Border Collie 1 5,001044 0Dauphin Vanessa 0,004,40 v84 26 HSV Wiltz 39,33

Eddie Australian 1 5,00871 0Meyer Tania 0,004,40 v90 26 HSV Bettembourg 39,33

Happiness Australian 1 5,000Lermechin Cécile 0,004,18 v83 28 CC Raucourt 41,36

Kiara Border Collie 1 9,241078 0Bleser Léa 4,243,19 sg99 29 HF Peiteng 54,24

Unique Border Collie 2 10,00923 0Mauer André 0,003,80 sg96 210 HF Peiteng 45,51

Mira Labrador * 2 15,001101 1Kieffer Marc 0,003,63 sg85 211 AD Kehlen 47,70

Haiko Border Collie 4 20,00873 0Dauphin Vanessa 0,004,71 g107 212 HSV Wiltz 36,74

Headley Border Collie 1 21,47900 2Jung Danielle 6,473,06 g86 213 AT Suessem 56,47

Chenoa Husky 2 28,741129 1Steffen Fränk 13,742,71 nk93 2777 AT Suessem 63,74

Gaël Beauceron 0 0,00775 0Singer Sandy 0,000,00 dis87 2888 AT Suessem 0,00

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Helena 0,000,00 dis89 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Jo Australian Cattle 0 0,00477 0Wampach Sandra 0,000,00 dis91 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Kylie Mischling 0 0,001014 0Steichen Luna 0,000,00 dis92 2888 HF Peiteng 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis95 2888 HSV Bettembourg 0,00

Luna Australian 0 0,001180 0Pilger Tom 0,000,00 dis98 2888 AT Suessem 0,00

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,000,00 dis100 2888 HSV Bettembourg 0,00

Loulou Australian 0 0,001166 0Weis Jella 0,000,00 dis102 2888 AT Suessem 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis103 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Diba Border Collie 0 0,001081 0Thiry Gaby 0,000,00 dis104 2888 HSV Wiltz 0,00

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,000,00 dis105 2888 HSV Bettembourg 0,00

Sayko Dogo Arg. 0 0,000Bill Natacha 0,000,00 ns106 2999 Agility Grosbous 0,00

Anzahl gestartete Team s: 25

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (4,00%)

11 (44,00%)

1 (4,00%)

2 (8,00%)

3 (12,00%)

8 (32,00%) Schnellste Zeit: 31,75 sec

5,45 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,46 m/s Anz. Hindernisse:

173

21

Medium 2 50

75

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Iena Sheltie 0 0,0073657 0Poux Margot 0,004,66 v118 21 CC Raucourt 37,11

Fiasko's Jack Russell * 0 0,000Pegoraro Chantal 0,004,24 v114 22 Audun - le- Roman 40,80

É lia Epagn. Bret. 0 0,0033552 0Dumoulin Bernadette 0,003,81 v119 23 Audun - le- Roman 45,35

Ioko Schnauzer 1 5,000Clees Michèle 0,004,43 v115 24 Agility Chaos 39,09

Fidji Chinese Crested 0 6,711Johannes Serge 1,713,35 sg112 25 CC Raucourt 51,71

Nina Sheltie 1 10,001221 1Moray Sylviane 0,003,71 sg110 26 HF Peiteng 46,65

Holly Tibetan Terrier 0 12,652Devins Malou 2,653,29 sg117 27 Thionville-CC 52,65

Doc Blonde Sheltie 1 15,002Hourd Bernadette 0,003,85 sg113 28 Audun - le- Roman 44,92

Ia'Ta Epagn. Bret. 0 0,000Dumoulin Bernadette 0,000,00 dis108 2888 Audun - le- Roman 0,00

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis109 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Gw ada Beagle 0 0,000Remy Pierre 0,000,00 dis111 2888 Thionville-CC 0,00

Jackpot Sheltie 0 0,000Mathieu Dominique 0,000,00 dis116 2888 Thionville-CC 0,00

Jam Sheltie 0 0,001071 0Bleser Léa 0,000,00 dis121 2888 HF Peiteng 0,00

Pina Kelpie * 0 0,001161 0Tavan Monika 0,000,00 ns120 2999 HSV Wiltz 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (7,69%)

5 (38,46%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (30,77%)

4 (30,77%) Schnellste Zeit: 37,11 sec

4,66 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,46 m/s Anz. Hindernisse:

173

21

Small 2 50

75

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Bianca Sheltie 1 5,000Prudent Melanie 0,004,58 v123 21 Thionville-CC 37,79

Jade Sheltie 1 5,000Hourd Bernadette 0,003,48 v126 22 Audun - le- Roman 49,65

Joy'stick Sheltie 2 10,000Prudent Pascal 0,005,03 sg131 23 Thionville-CC 34,41

Caly Jack Russell 0 0,0032415 0Fries Sabine 0,000,00 dis122 2888 Thionville-CC 0,00

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis124 2888 Individuel 0,00

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,000,00 dis125 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Indiane Sheltie 0 0,000Zucco Candyce 0,000,00 dis127 2888 Thionville-CC 0,00

Ghya Parson Jack 0 0,0042771 0Fries Sabine 0,000,00 dis130 2888 Thionville-CC 0,00

Tinker-Belle Jack Russell 0 0,00228 0Didier Fritz 0,000,00 dis132 2888 HSV Wiltz 0,00

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,000,00 ns128 2999 ACR Dif ferdange 0,00

Winnie-pooh Mischling 0 0,001169 0Weff ling Véronique 0,000,00 ns129 2999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (22,22%)

6 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (11,11%)

2 (22,22%) Schnellste Zeit: 34,41 sec

5,03 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 05.03.2017 16:37:36

SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

144

18

Large 2 36

54

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Shadow Border Collie 0 0,001235 0Vandevuer Henri 0,005,50 v97 21 HF Peiteng 26,19

Eddie Australian 0 0,00871 0Meyer Tania 0,004,97 v90 22 HSV Bettembourg 28,97

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,004,70 v101 23 HSV Bettembourg 30,67

Happiness Australian 0 0,000Lermechin Cécile 0,004,58 v83 24 CC Raucourt 31,43

Unique Border Collie 0 0,00923 0Mauer André 0,004,28 v96 25 HF Peiteng 33,64

Biskuit Mix 0 0,00242 0Winkel Anna 0,004,06 v134 26 AD Kehlen 35,51

Kiara Border Collie 0 3,431078 0Bleser Léa 3,433,65 v99 27 HF Peiteng 39,43

Zaw adi Border Collie 1 5,001044 0Dauphin Vanessa 0,004,12 v84 28 HSV Wiltz 34,94

Headley Border Collie 1 8,21900 0Jung Danielle 3,213,67 sg86 29 AT Suessem 39,21

Haiko Border Collie 2 15,00873 1Dauphin Vanessa 0,004,56 sg107 210 HSV Wiltz 31,59

Gaël Beauceron 0 0,00775 0Singer Sandy 0,000,00 dis87 2888 AT Suessem 0,00

Nash Mini Australian 0 0,001170 0Steichen Cheyenne 0,000,00 dis88 2888 HF Peiteng 0,00

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Helena 0,000,00 dis89 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Jo Australian Cattle 0 0,00477 0Wampach Sandra 0,000,00 dis91 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Kylie Mischling 0 0,001014 0Steichen Luna 0,000,00 dis92 2888 HF Peiteng 0,00

Chenoa Husky 0 0,001129 0Steffen Fränk 0,000,00 dis93 2888 AT Suessem 0,00

Helia Border Collie 0 0,000Sinot Fanny 0,000,00 dis94 2888 Pont a Mousson 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis95 2888 HSV Bettembourg 0,00

Luna Australian 0 0,001180 0Pilger Tom 0,000,00 dis98 2888 AT Suessem 0,00

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,000,00 dis100 2888 HSV Bettembourg 0,00

Loulou Australian 0 0,001166 0Weis Jella 0,000,00 dis102 2888 AT Suessem 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis103 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Diba Border Collie 0 0,001081 0Thiry Gaby 0,000,00 dis104 2888 HSV Wiltz 0,00

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,000,00 dis105 2888 HSV Bettembourg 0,00

Mira Labrador * 0 0,001101 0Kieffer Marc 0,000,00 ns85 2999 AD Kehlen 0,00

Sayko Dogo Arg. 0 0,000Bill Natacha 0,000,00 ns106 2999 Agility Grosbous 0,00

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (8,33%)

14 (58,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (8,33%)

8 (33,33%) Schnellste Zeit: 26,19 sec

5,50 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

144

18

Medium 2 36

54

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fidji Chinese Crested 0 4,560Johannes Serge 4,563,55 v112 21 CC Raucourt 40,56

É lia Epagn. Bret. 1 5,0033552 0Dumoulin Bernadette 0,004,23 v119 22 Audun - le- Roman 34,04

Iena Sheltie 0 5,0073657 1Poux Margot 0,004,14 v118 23 CC Raucourt 34,81

Jam Sheltie 0 11,141071 1Bleser Léa 6,143,42 sg121 24 HF Peiteng 42,14

Holly Tibetan Terrier 0 13,721Devins Malou 8,723,22 sg117 25 Thionville-CC 44,72

Ia'Ta Epagn. Bret. 0 0,000Dumoulin Bernadette 0,000,00 dis108 2888 Audun - le- Roman 0,00

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis109 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Nina Sheltie 0 0,001221 0Moray Sylviane 0,000,00 dis110 2888 HF Peiteng 0,00

Gw ada Beagle 0 0,000Remy Pierre 0,000,00 dis111 2888 Thionville-CC 0,00

Doc Blonde Sheltie 0 0,000Hourd Bernadette 0,000,00 dis113 2888 Audun - le- Roman 0,00

Fiasko's Jack Russell * 0 0,000Pegoraro Chantal 0,000,00 dis114 2888 Audun - le- Roman 0,00

Ioko Schnauzer 0 0,000Clees Michèle 0,000,00 dis115 2888 Agility Chaos 0,00

Jackpot Sheltie 0 0,000Mathieu Dominique 0,000,00 dis116 2888 Thionville-CC 0,00

Pina Kelpie * 0 0,001161 0Tavan Monika 0,000,00 ns120 2999 HSV Wiltz 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (7,69%)

8 (61,54%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (15,38%)

3 (23,08%) Schnellste Zeit: 34,04 sec

4,23 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

144

18

Small 2 36

54

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,004,71 v125 21 Agility Nordspetzt 30,55

Bianca Sheltie 0 0,000Prudent Melanie 0,004,65 v123 22 Thionville-CC 30,95

Indiane Sheltie 0 0,000Zucco Candyce 0,004,56 v127 23 Thionville-CC 31,58

Joy'stick Sheltie 0 5,001Prudent Pascal 0,004,56 v131 24 Thionville-CC 31,61

Caly Jack Russell 0 11,8232415 1Fries Sabine 6,823,36 sg122 25 Thionville-CC 42,82

Jade Sheltie 1 17,550Hourd Bernadette 12,552,97 g126 26 Audun - le- Roman 48,55

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis124 2888 Individuel 0,00

Ghya Parson Jack 0 0,0042771 0Fries Sabine 0,000,00 dis130 2888 Thionville-CC 0,00

Tinker-Belle Jack Russell 0 0,00228 0Didier Fritz 0,000,00 dis132 2888 HSV Wiltz 0,00

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,000,00 ns128 2999 ACR Dif ferdange 0,00

Winnie-pooh Mischling 0 0,001169 0Weff ling Véronique 0,000,00 ns129 2999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (22,22%)

3 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (11,11%)

1 (11,11%)

4 (44,44%) Schnellste Zeit: 30,55 sec

4,71 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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